
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/05/2017 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 410,626.82

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 410,625.93 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 410,626.82

IV.- EFECTIVO $ 0.89 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 408,155.18

(A) Diferencia 2,471.64

TOTAL DE SU INVERSION $ 410,626.82 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 0.00

(B) Diferencia =$ 0.00

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 2,471.64

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI170720 REPORTO 31/05/2017 01/06/2017 0 1 6.82 79.29 79.29

IS220908 REPORTO 31/05/2017 01/06/2017 0 1 6.82 410,546.64 410,546.64

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.00 No aplica MERCADO DE DINERO 0.00 0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

01 SALDO ANTERIOR 0.46

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3879090 BI170622 9.91149383 7 4 6.55 69.38 69.84

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3879090 IQ210826 100.31500503 4,071 4 6.55 408,382.39 408,452.23

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3880081 BI170720 9.87163464 5 1 6.68 49.36 408,402.87

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3880081 IQ210826 100.31812709 4,071 1 6.68 408,395.10 7.77

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3880081 BI170720 9.87383180 5 1 6.68 49.37 57.14

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3880081 IQ210826 100.33674281 4,071 1 6.68 408,470.88 408,528.02

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3881189 BI170622 9.91335476 6 1 6.41 59.48 408,468.54

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3881189 IS230309 101.45753073 4,026 1 6.41 408,468.02 0.52

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3881189 BI170622 9.91509846 6 1 6.41 59.49 60.01

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3881189 IS230309 101.47559613 4,026 1 6.41 408,540.75 408,600.76

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3882251 IS220908 101.63955999 4,020 1 6.43 408,591.03 9.73

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3882251 IS220908 101.65771366 4,020 1 6.43 408,664.01 408,673.74

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3883284 BI170525 9.96492102 5 3 6.42 49.82 408,623.92

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3883284 IS230309 101.49504019 4,026 3 6.42 408,619.03 4.89

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3883284 BI170525 9.96933074 5 3 6.42 49.85 54.74

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3883284 IS230309 101.54933959 4,026 3 6.42 408,837.64 408,892.38

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3884312 IS180705 102.47184048 3,990 1 6.48 408,862.64 29.74

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3884312 IS180705 102.49028453 3,990 1 6.48 408,936.24 408,965.98

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3885283 BI170525 9.97192696 10 1 6.51 99.72 408,866.26

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3885283 IS220908 101.73302971 4,019 1 6.51 408,865.05 1.21

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3885283 BI170525 9.97380327 10 1 6.51 99.74 100.95

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3885283 IS220908 101.75142733 4,019 1 6.51 408,938.99 409,039.94

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3886266 BI170525 9.97367921 9 1 6.52 89.76 408,950.18

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3886266 IS220908 101.75178413 4,019 1 6.52 408,940.42 9.76

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3886266 BI170525 9.97513961 9 1 6.52 89.78 99.54

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3886266 IS220908 101.77021240 4,019 1 6.52 409,014.48 409,114.02

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3887263 BI170720 9.88617498 9 1 6.53 88.98 409,025.04

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3887263 IS220908 101.77061734 4,019 1 6.53 409,016.11 8.93

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3887263 BI170720 9.88846000 9 1 6.53 89.00 97.93

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3887263 IS220908 101.78907713 4,019 1 6.53 409,090.30 409,188.23

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3888272 BI170720 9.88779189 3 3 6.52 29.66 409,158.57
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3888272 IS230309 101.62696204 4,026 3 6.52 409,150.15 8.42

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3888272 BI170720 9.89203842 3 3 6.52 29.68 38.10

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3888272 IS230309 101.68217956 4,026 3 6.52 409,372.45 409,410.55

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3889299 BI170720 9.89264422 3 1 6.51 29.68 409,380.87

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3889299 IS230309 101.68385549 4,026 1 6.51 409,379.20 1.67

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3889299 BI170720 9.89512238 3 1 6.51 29.69 31.36

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3889299 IS230309 101.70224277 4,026 1 6.51 409,453.23 409,484.59

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3890318 BI170622 9.93581004 3 1 6.49 29.81 409,454.78

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3890318 IS180705 102.61896882 3,990 1 6.49 409,449.69 5.09

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3890318 BI170622 9.93845803 3 1 6.49 29.82 34.91

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3890318 IS180705 102.63746984 3,990 1 6.49 409,523.50 409,558.41

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3891371 IQ200820 100.92971529 4,057 1 6.46 409,471.85 86.56

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3891371 IQ200820 100.94782535 4,057 1 6.46 409,545.33 409,631.89

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3892331 BI170525 9.98551000 8 1 6.52 79.88 409,552.01

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3892331 IS220908 101.90259760 4,019 1 6.52 409,546.54 5.47

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3892331 BI170525 9.98680839 8 1 6.52 79.89 85.36

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3892331 IS220908 101.92105335 4,019 1 6.52 409,620.71 409,706.07

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3893363 BI170601 9.97400100 8 3 6.72 79.79 409,626.28

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3893363 IS220908 101.92145870 4,019 3 6.72 409,622.34 3.94

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3893363 BI170601 9.97933530 8 3 6.72 79.83 83.77

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3893363 IS220908 101.97853409 4,019 3 6.72 409,851.73 409,935.50

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3894413 BI170525 9.99473029 4 1 6.68 39.98 409,895.52

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3894413 IS180705 102.72961493 3,990 1 6.68 409,891.16 4.36

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3894413 BI170525 9.99685463 4 1 6.68 39.99 44.35

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3894413 IS180705 102.74867609 3,990 1 6.68 409,967.22 410,011.57

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3895354 BI170525 9.99648655 4 1 6.62 39.99 409,971.58

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3895354 IS180705 102.74825024 3,990 1 6.62 409,965.52 6.06

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3895354 BI170525 9.99933843 4 1 6.62 40.00 46.06

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3895354 IS180705 102.76714489 3,990 1 6.62 410,040.91 410,086.97

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3896334 BI170622 9.94877088 8 1 6.79 79.59 410,007.38

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3896334 IS220908 102.01637397 4,019 1 6.79 410,003.81 3.57

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3896334 BI170622 9.95062644 8 1 6.79 79.61 83.18
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3896334 IS220908 102.03561614 4,019 1 6.79 410,081.14 410,164.32

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3897343 BI170622 9.95053302 8 1 6.80 79.60 410,084.72

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3897343 IS220908 102.03558568 4,019 1 6.80 410,081.02 3.70

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3897343 BI170622 9.95187944 8 1 6.80 79.62 83.32

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3897343 IS220908 102.05485936 4,019 1 6.80 410,158.48 410,241.80

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3898351 BI170720 9.90236663 8 3 6.76 79.22 410,162.58

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3898351 IS220908 102.05485178 4,019 3 6.76 410,158.45 4.13

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3898351 BI170720 9.90807841 8 3 6.76 79.26 83.39

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3898351 IS220908 102.11234285 4,019 3 6.76 410,389.51 410,472.90

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3899355 BI170914 9.80353517 8 1 6.80 78.43 410,394.47

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3899355 IS220908 102.11259566 4,019 1 6.80 410,390.52 3.95

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3899355 BI170914 9.80560182 8 1 6.80 78.44 82.39

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3899355 IS220908 102.13188311 4,019 1 6.80 410,468.04 410,550.43

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3900375 IS220908 102.13197818 4,019 1 6.70 410,468.42 82.01

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3900375 IS220908 102.15098600 4,019 1 6.70 410,544.81 410,626.82

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3901459 BI170720 9.91120286 8 1 6.82 79.29 410,547.53

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3901459 IS220908 102.15144080 4,019 1 6.82 410,546.64 0.89

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Sello Digital del Emisor:

Serie Folio Fiscal

MSD 6445d4d8-330c-4c97-a27c-2de9450063e8

No. de Serie del Certificado

00001000000404285444

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2017-06-01T16:19:33

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 5

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, Ciudad de México México C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE FIDESUR GASTOS Cliente Núm: 1000002275-6
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/05/2017 al 31/05/2017
Saldo Promedio 409,444.40 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



KJUHVHqDwh0cqu6til+xc7iZsphYdshnSRV8sD3CnxHCvAduP+kdiBLonCyQ4/9C/qwc6tuu3JOf8cn4sESiianzRiiAAbQgC7Om
+J8ub1aFZgqEG/fuvukiIqqtSld/SOclNPxA65DAbpMc5pE65oUdfqoZY15h2vPG3wzIfNjewz5F2T9UXO+zScDwiumYEjlOu/+wJfJIljvTSzHY1u3KKjQ+f2S6UFnYq+6LlgGD4fx3

Sello Digital del PAC:
c1jRMgyiSJC1ZmlaET9icUe8QiKU7d/fLfjzKug0s+va6JOkzKBhIVjaqqavduKNbavH3b97tEGzePhH9NhFN/8qkwYvF9O52tCvmCAbyd8M8jFyHai2plD4
J0La9FspttbcMk6ymjq6zUfTVIUwqd3pvth4ozAqoPA+Yz1/4WZsNdnpfw3dA2oDvMmEO6nC2yGMiumzoY5vf3tM+1hy8oBQw7FuTspSsjX1DKoeSJPgqk03
lhKn6IyoBXrJa5Pi+Q/ovsQfP+MYtuiuPR8qTc5OwibbIC2uHVmhAbGhokaEnpLUc1bvfxcjxr6Ddoj0JQ2xmoxjKpQYdCIF8usnrg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.0|6445d4d8-330c-4c97-a27c-2de9450063e8|2017-06-01T16:24:33|KJUHVHqDwh0cqu6til+xc7iZsphYdshnSRV8s
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PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERITFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2017-06-01T16:24:33
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Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx


